1

关于召开 2023 年国际护士节庆祝大会
暨江苏省护理学会第十届理事会分支机构

成立大会的通知

各市护理学会、省管医院：

江苏省护理学会定于 2023 年 5 月 9 日在南京召开 2023

年国际护士节庆祝大会暨江苏省护理学会第十届理事会分

支机构成立大会，现将有关事宜通知如下：

一、会议主要内容

1.庆祝第112个国际护士节；

2.表彰“百名优秀护士”获奖者；

3.省护理学会工作委员会、分支机构成立。

二、参会人员

1.第十届理事会理事；

2.第十届理事会专业委员会、工作委员会主任委员、副

苏护会〔2023〕18号

2

主任委员及秘书；

3.各市护理学会理事长、秘书长；

4.“百名优秀护士”获奖者。

三、会议时间

2023 年 5 月 9 日（周二）9:00-12:00。

四、会议地点

南京华山饭店，地址：南京市玄武区龙蟠中路 81 号（

王经理，电话：15996233177）。

交通：1.南京火车站：火车站南广场乘坐59路公交车往

杨庄方向到龙蟠中路荷包套站下，向南步行300米；打车至

酒店约15元。2.南京南站：乘坐地铁3号线林场方向在鸡鸣寺

站下，换乘地铁4号线仙林湖方向在九华山站下1号口出，向

南步行1公里；打车至酒店约30元。

五、费用

本次会议免会议费，住宿、交通等费用按规定回原单位

报销。

六、其他事宜

1.本次会议原则上不得请假。请分支机构相关人员务必

到场，不能代替参会。

2.专业委员会名单可至省护理学会官网“专业委员会”

栏目查看，工作委员会名单至“关于学会”栏目查看。

3.“百名优秀护士”获奖名单另行通知。

4.参会回执：请参会人员于4月26日前扫描下方参会报名

二维码填写电子回执（“百名优秀护士”获奖者于获奖名单

3

公示后填写回执）。

5.联系方式：王琦，025-83620691；吴静，025-83620694。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载。网

址：www.jsna.org.cn:81。

参会报名二维码

江苏省护理学会

2023 年 4 月 21 日

抄送：江苏省卫生健康委、江苏省科学技术学会

http://www.jsna.org.cn:81。